Dane
www.profilitec.com 1
COFLEX CA
OPIS PRODUKTU
Zaprojektowane do podziału dużych posadzek na mniejsze
pola, dylatacje COFLEX CA z koekstrudowanej żywicy
syntetycznej składają się ze sztywnych, perforowanych
kołnierzy kotwiących i trwałej, miękkiej powierzchni górnej,

Profilitec S.p.A.
Via Scotte, 3 - 36033 Isola Vicentina (Vicenza), ITALY
Tel: +39 0444 268311
e-mail: profilitec@profilitec.com
Profilitec Corp.
e-mail: customerservice@profilitec.com
Profilitec France
e-mail: france@profilitec.com
Profilitec Ibérica, S.L.U.
e-mail: iberica@profilitec.com
2www.profilitec.com
coflex >> CA Koekstrudowana żywica syntetyczna + Resinflex
Kod H mm Wykończenie
CA60P11270 6 P11 - Czysty biały
CA80P11270 8 P11 - Czysty biały
CA100P11270 10 P11 - Czysty biały
CA125P11270 12,5 P11 - Czysty biały
CA60P23270 6 P23 - Szary cement
CA80P23270 8 P23 - Szary cement
CA100P23270 10 P23 - Szary cement
CA125P23270 12,5 P23 - Szary cement
CA150P23270 15 P23 - Szary cement
CA200P23270 20 P23 - Szary cement
CA60P32270 6 P32 - Ciemny beż
CA80P32270 8 P32 - Ciemny beż
CA100P32270 10 P32 - Ciemny beż
CA125P32270 12,5 P32 - Ciemny beż
CA60P51270 6 P51 - Czarny
CA80P51270 8 P51 - Czarny
CA100P51270 10 P51 - Czarny
CA125P51270 12,5 P51 - Czarny
APLIKACJA
1.	 Dobór profilu należy dokonać na podstawie obciążeń i odkształceń, którym będzie poddawany, określić wysokość
profilu odpowiadającą grubości układanej wykładziny, zwracając szczególną uwagę, aby profil nie wystawał poza
krawędź wykładziny, lecz był położony o 0,5 ÷ 1 mm niżej;